Российская Федерация

Глава Богатыревского сельсовета

Горшеченского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.09.2013г  № 65-р

с.Богатырево

«Об утверждении межведомственной комиссии

Богатыревского сельсовета Горшеченского района

Курской области»

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2008 года №714 « Об обеспечении жильем ветеранов Великой
Отечественной войны 1941-1945 годов» и рекомендации Правительства Курской области (письмо от 10.08.2009г. №ПР 11/1867

1. Утвердить межведомственную комиссию по Богатыревскому сельсовету в составе 6 человек:

Звягинцева Татьяна Анатольевна – председатель комиссии- Глава Богатыревского сельсовета;

Члены комиссии:

Дорошев Игорь Павлович- начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры, ЖКХ и охраны окружающей среды
Администрации Горшеченского района;

Щукина Марина Викторовна – начальник Горшеченского отделения Курского Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-
Федеральное БТИ»;

Подкопаева Ирина Владимировна – начальник Горшеченского отдела Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Курской области;

Сергеев Вячеслав Владимирович – начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Курской области в Щигровском,
Тимском, Черемисиновском, Советском, Горшеченском, Касторенском районах;

Марчев Виталий Александрович – инспектор ОГПР по Советскому, Касторенкому, Горшеченскому районам.

2. Считать утратившим силу распоряжение №13-р от 21.02.2011 года «Об утверждении межведомственной комиссии
Богатыревского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Богатыревского сельсовета  /Т.А.Звягинцева/

Горшеченского района